МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ № 2   г. Ртищево Саратовской области)

Приказ

от 16.10.2013 года                          г. Ртищево                                        №  303
	«Об участии в  тренировочном экзамене по иностранному (английскому) языку с компонентом в устной форме по технологии единого государственного экзамена».

В соответствии с Поручением Президента Российской Федерации от 10 апреля 2011 г. Пр-941 «Об обеспечении совместно с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации реализации Плана мероприятий по совершенствованию порядка проведения единого государственного экзамена на 2011-2013 годы», на основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Министерства образования Российской Федерации от 18 сентября 2013 г. №02-39, приказа МО СО №2898 от 10.10.2013 г. «О проведении тренировочного экзамена по иностранному (английскому) языку с компонентом в устной форме по технологии единого государственного экзамена», в соответствии с приказом управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района от 11.10.2013 г. № 269
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в проведении тренировочного экзамена по иностранному (английскому) языку с компонентом в устной форме по технологии единого государственного экзамена на добровольной основе 24 октября 2013 года в 10.00. на базе ППЭ №342 (МОУ «СОШ №9 г. Ртищево») следующим учащимся:
    Петрова Алена, 11 класс

    Сураева Наталья, 10 класс.
2. Пугачевой Т.Ю.:

2.1. Разместить информацию о проведении тренировочного экзамена по иностранному (английскому) языку с компонентом в устной форме по технологии единого государственного экзамена на официальном сайте школы и информационном стенде в срок до 18.10.2013 года
2.2. Внести в  базу данных участников тренировочного экзамена по иностранному (английскому) языку с компонентом в устной форме по технологии единого государственного экзамена Петрову А., Сураеву Н.
3. Классным руководителям  Федоровой Н.Г. Александровой Е.В. обеспечить явку учащихся на экзамен.
4. Назначить ответственной  за доставку учащихся  в ППЭ № 342 (МОУ СОШ № 9) Александрову Е.В.
     4. Ответственность за сохранность жизни и безопасность здоровья учащихся Петровой А., Сураевой Н. во время сопровождения  до ППЭ № 342 (МОУ СОШ № 9)  и до окончания экзамена возложить на Александрову Е.В.
     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                            И.Ю.Дмитриенко
С приказом ознакомлены:
Александрова Е.В

Федорова Н.Г